
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/376/2024 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/367/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 900 164,94 zł do kwoty 24 241 271,07 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 750 164,94 zł do kwoty 14 593 574,94 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 9 647 696,13 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 965 383,01 zł do kwoty 26 055 931,60 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 694 383,01 zł do kwoty 14 527 839,79 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 271 000,00 zł do kwoty 11 528 091,81 zł; 

7) w § 2 pkt 3 wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 271 000,00 zł do kwoty 11 528 091,81 zł. 

§ 2. 1. Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 814 660,53 zł, który zostanie sfinansowany 
z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 447 885,59 zł, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 56 102,94 zł, przychodów 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 310 672,00 zł  

2. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 943 988,53 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 129 328,00 zł. 

§ 3. Tabela Nr 1 - Plan dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku - Zmiany w planie dochodów - stanowi 
Tabelę Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 2 - Plan wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku -Zmiany w planie wydatków - stanowi 
Tabelę Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 – Plan przychodów i rozchodów Gminy Strachówka w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 3522



§ 7. Tabela Nr 7 – Plan dochodów związanych z gromadzeniem opłat za odbiór odpadów komunalnych 
oraz wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Strachówka 
w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 9 - Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Tabela Nr 10 – Plan dochodów Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Tabela Nr 11 – Plan wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą Nr 8 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Tabelą Nr 9 do 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka . 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3522



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 55 153,00 2 219,94 57 372,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 153,00 2 219,94 51 372,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 153,00 2 219,94 51 372,94 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00 21 692,00 22 510,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 21 692,00 21 692,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 21 692,00 21 692,00 

758   Różne rozliczenia 5 548 693,00 583 909,00 6 132 602,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 857 675,00 405 264,00 3 262 939,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 857 675,00 405 264,00 3 262 939,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 178 645,00 178 645,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 178 645,00 178 645,00 

801   Oświata i wychowanie 4 709 008,00 139 325,00 4 848 333,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 608,00 2 361,00 3 969,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 608,00 2 361,00 3 969,00 

 80104  Przedszkola  204 950,00 132 995,00 337 945,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 227,00 132 995,00 226 222,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
0,00 3 969,00 3 969,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 969,00 3 969,00 

852   Pomoc społeczna 239 800,00 1 000,00 240 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 000,00 1 000,00 98 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 000,00 1 000,00 98 000,00 

855   Rodzina 1 388 170,00 2 019,00 1 390 189,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 170,00 19,00 189,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
170,00 19,00 189,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 656,00 15 000,00 735 656,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 332,13 135 000,00 2 410 332,13 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 275 332,13 135 000,00 2 410 332,13 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 135 000,00 135 000,00 

Razem 23 341 106,13 900 164,94 24 241 271,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3522



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 354 138,19 1 000,00 355 138,19 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego 
500,00 1 000,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 000,00 1 500,00 

600   Transport i łączność 4 176 303,06 61 000,00 4 237 303,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 026 503,06 61 000,00 4 087 503,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 722,44 40 000,00 170 722,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 3 334 695,46 105 407,94 3 440 103,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 153,00 2 219,94 51 372,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 930,00 1 857,00 38 787,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 950,00 317,50 7 267,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,00 45,44 1 041,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 087 092,46 103 188,00 3 190 280,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 260,00 50 000,00 190 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 582,46 30 000,00 68 582,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 11 188,00 366 188,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 300,00 12 000,00 56 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00 21 692,00 22 510,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 21 692,00 21 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 528,00 9 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 630,00 1 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 234,00 234,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 250,00 4 500,00 88 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 83 250,00 4 500,00 87 750,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 680 733,00 464 042,00 10 144 775,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 966 117,00 271 813,00 7 237 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 287,00 30 000,00 357 287,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 649,00 3 800,00 50 449,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -500,00 49 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 515,00 31 513,00 105 028,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 421 716,00 207 000,00 1 628 716,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 728,00 19 602,00 180 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 921,00 2 500,00 22 421,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 841,00 300,00 3 141,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 1 802,00 5 694,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 013,00 15 000,00 135 013,00 

 80104  Przedszkola  1 138 091,00 96 005,00 1 234 096,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 532,00 12 064,00 137 596,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 894,00 1 382,00 19 276,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 841,00 13 559,00 46 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 505 270,00 69 000,00 574 270,00 

 80107  Świetlice szkolne 239 747,00 27 002,00 266 749,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 444,00 3 500,00 31 944,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 055,00 400,00 4 455,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 1 802,00 5 694,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 863,00 21 300,00 203 163,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 624 968,00 2 703,00 627 671,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 466,00 2 203,00 9 669,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
79 282,00 13 618,00 92 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 801,00 1 000,00 11 801,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 541,00 618,00 2 159,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 150,00 12 000,00 70 150,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 192 997,00 27 863,00 220 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 051,00 3 500,00 30 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 858,00 400,00 4 258,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 231,00 2 463,00 5 694,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 296,00 21 500,00 162 796,00 

 80195  Pozostała działalność 29 375,00 5 436,00 34 811,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 5 436,00 30 436,00 

851   Ochrona zdrowia 29 000,00 10 075,85 39 075,85 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 500,00 10 075,85 38 575,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 075,85 6 075,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 4 000,00 6 550,00 

852   Pomoc społeczna 1 420 760,50 1 000,00 1 421 760,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3522



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85216  Zasiłki stałe 149 790,00 1 000,00 150 790,00 

  3110 Świadczenia społeczne 149 790,00 1 000,00 150 790,00 

855   Rodzina 1 527 295,34 2 019,00 1 529 314,34 

 85503  Karta Dużej Rodziny 170,00 19,00 189,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 15,79 155,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,50 2,83 28,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,50 0,38 4,88 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 047 217,87 59 646,22 1 106 864,09 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 692 856,00 44 646,22 737 502,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 1 000,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 488 077,00 41 924,80 530 001,80 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 1 721,42 7 521,42 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 061,87 15 000,00 245 061,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 563,80 15 000,00 69 563,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 138 025,00 235 000,00 3 373 025,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 993 025,00 235 000,00 3 228 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 013,93 135 000,00 291 013,93 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 102,94 100 000,00 266 102,94 

Razem 25 090 548,59 965 383,01 26 055 931,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3522



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka  

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan przed 
zmianą 

        Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 83 110,19 0,00 83 110,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 83 110,19 0,00 83 110,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 110,19 0,00 83 110,19 

   Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w sołectwie Marysin 17 110,19 0,00 17 110,19 

   Wykonanie przyłączy wodociągowych w gminie Strachówka  66 000,00 0,00 66 000,00 

600   Transport i łączność 3 965 960,62 21 000,00 3 986 960,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 0,00 104 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 800,00 0,00 104 800,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka"  104 800,00 0,00 104 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 861 160,62 21 000,00 3 882 160,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 389,62 0,00 1 396 389,62 

   Modernizacja  (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja (okopanie rowem) drogi gminnej w sołectwie Zofinin 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w sołectwie Kąty-Miąski 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w  sołectwie Grabszczyzna 14 585,70 0,00 14 585,70 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie  Kąty Czernickie 18 425,26 0,00 18 425,26 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Annopol 13 605,03 0,00 13 605,03 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Jadwisin 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Kąty Wielgi 24 172,69 0,00 24 172,69 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Krawcowizna 8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3522



   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Księżyki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Młynisko 10 168,18 0,00 10 168,18 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Osęka  17 876,94 0,00 17 876,94 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szlędaki 16 018,05 0,00 16 018,05 

   Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Wiktoria 18 275,13 0,00 18 275,13 

   Modernizacja (wytyczenie oraz przebudowa) drogi gminnej w sołectwie Szamocin 15 945,24 0,00 15 945,24 

   Modernizacja drogi gminnej (okopanie rowem) w sołectwie  Józefów 10 517,40 0,00 10 517,40 

   Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gminy Strachówka 1 136 800,00 0,00 1 136 800,00 

   Wykonanie dokumentacji ZRID drogi gminnej w sołectwie Równe ul. Sosnowa 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,00 0,00 564 771,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 564 771,00 0,00 564 771,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 430802W w miejscowości Piaski 0,00 21 000,00 21 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gminy Strachówka 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 229 350,00 0,00 4 229 350,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 229 350,00 0,00 4 229 350,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 229 350,00 0,00 4 229 350,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce 4 229 350,00 0,00 4 229 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 563,80 15 000,00 69 563,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 563,80 15 000,00 69 563,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 563,80 15 000,00 69 563,80 

   Montaż lamp oświetleniowych w sołectwie Osęka 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w sołectwie Zofinin 21 836,99 0,00 21 836,99 

   Wykonanie oświetlenia drogowego w sołectwie Ruda-Czernik 15 726,81 15 000,00 30 726,81 

   Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Grabszczyzna 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w sołectwie Krawcowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 918 405,52 235 000,00 3 153 405,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3522



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 918 405,52 235 000,00 3 153 405,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 013,93 135 000,00 291 013,93 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   67 083,51 0,00 67 083,51 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachówce 30 000,00 120 000,00 150 000,00 

   Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie Borucza 18 930,42 15 000,00 33 930,42 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 125,13 0,00 243 125,13 

   Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce  190 890,00 0,00 190 890,00 

   Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borucza  

52 235,13 0,00 52 235,13 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 102,94 100 000,00 266 102,94 

   Budowa wiaty na placu wiejskim w Strachówce  110 000,00 100 000,00 210 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boruczy przeznaczonej na cele związane z rekreacją i kulturą 25 243,46 0,00 25 243,46 

   Zakup wyposażenia, montaż paneli fotowoltaicznych oraz wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borucza  

30 859,48 0,00 30 859,48 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

393 163,52 0,00 393 163,52 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejsc. Równe   393 163,52 0,00 393 163,52 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   Wykończenie budynku świetlicy w miejscowości Równe 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 701,68 0,00 5 701,68 

 92695  Pozostała działalność 5 701,68 0,00 5 701,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 701,68 0,00 5 701,68 

   Modernizacja placu zabaw w sołectwie Księżyki  5 701,68 0,00 5 701,68 

Razem    11 257 091,81 271 000,00 11 528 091,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3522



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Strachówka w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
393 163,52 54 722,07 447 885,59 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 56 102,94 0,00 56 102,94 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 

Kredyty 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 889 266,46 54 722,07 1 943 988,53 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 139 824,00 -10 496,00 129 328,00 

Spłaty kredytów 88 832,00 -10 496,00 78 336,00 

Spłaty pożyczek 50 992,00 0,00 50 992,00 

Razem 139 824,00 -10 496,00 129 328,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3522



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów  związanych z gromadzeniem opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem 

czystości w Gminie Strachówka  w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 856,00 0,00 692 856,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 692 856,00 0,00 692 856,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 692 856,00 0,00 692 856,00 

Razem 692 856,00 0,00 692 856,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 856,00 44 646,22 737 502,22 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 692 856,00 44 646,22 737 502,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 1 000,00 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00 0,00 144 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 505,00 0,00 26 505,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 674,00 0,00 1 674,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 488 077,00 41 924,80 530 001,80 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 1 721,42 7 521,42 

Razem 692 856,00 44 646,22 737 502,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3522



Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Strachówka  

w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
29 000,00 0,00 29 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 29 000,00 0,00 29 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 000,00 0,00 29 000,00 

Razem 29 000,00 0,00 29 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 29 000,00 10 075,85 39 075,85 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 500,00 10 075,85 38 575,85 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200,00 0,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 0,00 1 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 075,85 6 075,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 4 000,00 6 550,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

Razem 29 000,00 10 075,85 39 075,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3522



Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 49 153,00 2 219,94 51 372,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 153,00 2 219,94 51 372,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 153,00 2 219,94 51 372,94 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00 21 692,00 22 510,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00 0,00 818,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
818,00 0,00 818,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 21 692,00 21 692,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 21 692,00 21 692,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 0,00 4 392,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 4 392,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 0,00 4 392,00 

855   Rodzina 1 383 170,00 2 019,00 1 385 189,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 170,00 19,00 189,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
170,00 19,00 189,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3522



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

Razem 1 438 033,00 25 930,94 1 463 963,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3522



Tabela Nr 8 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 49 153,00 2 219,94 51 372,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 153,00 2 219,94 51 372,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 930,00 1 857,00 38 787,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 950,00 317,50 7 267,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,00 45,44 1 041,44 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 577,00 0,00 577,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00 21 692,00 22 510,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00 0,00 818,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 818,00 0,00 818,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 21 692,00 21 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 528,00 9 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 630,00 1 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 234,00 234,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 0,00 4 392,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 4 392,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 0,00 4 392,00 

855   Rodzina 1 383 170,00 2 019,00 1 385 189,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
1 375 000,00 0,00 1 375 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 334 951,00 0,00 1 334 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3522



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919,00 0,00 1 919,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 0,00 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 170,00 19,00 189,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 15,79 155,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,50 2,83 28,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,50 0,38 4,88 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

Razem 1 438 033,00 25 930,94 1 463 963,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3522



Tabela Nr 9 

do Uchwały Nr XLIII/376/2024 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 8 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień         

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

   Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 104 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
104 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
135 000,00 

Razem 254 800,00 

 
   Wydatki   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 104 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 104 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 800,00 

750   Administracja publiczna 800,00 

 75095  Pozostała działalność 800,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące  realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 726,81 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 726,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 726,81 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 930,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 930,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 930,42 

Razem 320 257,23  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3522


	UCHWAŁA NR XLIII/376/2024 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik Tabela Nr 3
	Zalacznik Tabela Nr 4
	Zalacznik Tabela Nr 5
	Zalacznik Tabela Nr 6
	Zalacznik Tabela Nr 7
	Zalacznik Tabela Nr 8
	Zalacznik Tabela Nr 9


		2024-03-25T14:57:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




